2600000697, y con Convenio N9 26-0032-AII-05, denominada: "Limpieza, Mantenimiento, 
Acondicionamiento de Av. Aviación, Vía de Evitamiento y Áreas Recreativas, Barrio Huayco, del 
Distrito de Tarapoto- Provincia de San Martín- Departamento de San Martín"; con un Presupuesto 
ascendente a S/ 190,258.87 (Ciento Noventa Mil Doscientos Cincuenta y Ocho con 87/100 soles).

Que, mediante Contrato N9 061-2020-GA/MPSM, la Municipalidad Provincial de San 
Martín, suscribió Contrato de Responsable Técnico con el Arq. Fernando Vela García, de la All 
(Actividad de Intervención Inmediata) con Código de Actividad N9 2600000697, y con Convenio N9

[...]

26-0032-AII-05, denominada: "Limpieza, Mantenimiento, Acondicionamiento de Av. Aviación, Vía 
de Evitamiento y Áreas Recreativas, Barrio Huayco, del Distrito de Tarapoto- Provincia de San 
Martín- Departamento de San Martín", por un monto ascendente a S/4,500.00 (Cuatro Mil quinientos 
con 00/100 soles).

Que, mediante Carta N° 027-2020-FVG-RT*AII, de fecha 31.12.2020, el Responsable Técnico 
de la Actividad All, con Código de Actividad N9 2600000697, y con Convenio N9 26-0032-AII-05, Arq. 
Fernando Vela García, remite el Informe de Rendición de Gastos (Expediente de Liquidación Técnica y

[...]

INTERVENCIÓN INMEDIATA, con Código de Actividad N9 2600000697, y con Convenio N9 26- 
0032-AII-05, denominada: "Limpieza, Mantenimiento, Acondicionamiento de Av. Aviación, Vía de 
Evitamiento y Áreas Recreativas, Barrio Huayco, del Distrito de Tarapoto- Provincia de San Martín- 
Departamento de San Martín"; con un Monto Real de S/ 117,712.80 (Ciento Diecisiete mil 
setecientos doce con 80/100 soles).

DE LA FICHA TÉCNICA:

a) .- Que, del Tipo de Actividad de Intervención Inmediata:

• Limpieza, Mantenimiento y Acondicionamiento de Vías, Áreas de recreación y/o 
Infraestructura Deportiva.

b) .- Que, de la Descripción de las Acciones Realizadas (Metas Alcanzadas):